
M I N I S T É R I O  P Ú B L I C O  F E D E R A L
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO AMAZONAS

GABINETE DO PROCURADOR-CHEFE

PORTARIA Nº 141, DE 18 DE JULHO DE 2018.

Dispensa  e  Designa  servidores  para  função  de  Chefe  do  Setor
Administrativo, FC-1, da PRM-Tabatinga/AM.

O  PROCURADOR-CHEFE  DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO

AMAZONAS, no uso de suas atribuições legais e regimentais; Resolve:

I – Dispensar o servidor Wandemberg Luiz de Oliveira Pessoa, ocupante do

cargo de Técnico do MPU/Apoio Técnico-Administrat./Seg. Inst. e Transp., matrícula 27943,

da função de confiança Chefe do Setor Administrativo, FC-1, da PRM-Tabatinga/AM.

II – Designar o servidor Rodrigo Silva Abreu, ocupante do cargo de Técnico do

MPU/  Administração,  matrícula  28952,  para  função  de  confiança  Chefe  do  Setor

Administrativo, FC-1, da PRM-Tabatinga/AM.

                  
EDMILSON DA COSTA BARREIROS JÚNIOR

Este texto não substitui o p  ublicado no DOU, Brasília, DF, 19 jul. 2018. Seção 2, p. 50.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/153782

